神 経 商 第 94 号

令和６年７月 30 日

商店街・小売市場 代表者 様

神戸市経済観光局商業流通課

令和６年度 神戸市商店街等街路灯電力料補助の交付申請について（ご案内）

平素は、本市の経済観光行政にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび令和６年度の神戸市商店街等街路灯電力料補助金に関する書類を下記の通

り送付いたします。補助要件に該当する場合は、申請書に指定の書類を添付の上、ご提出く

ださい。

なお、当該補助金は、街路灯および照明付のアーチ・日よけ・アーケードを所有している

商店街・小売市場が対象の補助制度です。該当しない場合は、申請は不要です。

記

１．同封書類

（1） 補助金の交付申請についての説明書

（2） 提出書類チェックシート

（3） 交付申請書（様式第１号）

（4） 記入例

２．提出書類

同封している「提出書類チェックシート」をご覧ください。

なお、交付申請書（様式第１号）は商業流通課のホームページにも掲載しています。

３．提出期限

令和６年８月 30 日（金）厳守

※提出期限を過ぎると、補助金を交付できないことがありますのでご注意ください。

４．提出・問い合わせ先 ※昨年度より変更

令和６年度、本補助金に関連する事務を外部業者（パーソルテンプスタッフ株式会社）

に委託しています。本補助金の申請、審査、問い合わせ等については、以下の窓口まで

お願いいたします。なお、書類の提出はメール・郵送・ＦＡＸどれでも構いません。

神戸市商店街・小売市場補助金申請窓口
【提出先】〒６５４－０１５４

神戸市須磨区中落合２－３－３ tete 名谷北ゾーン３階

神戸名谷ワークラボ SUMAile

神戸市商店街・小売市場補助金申請窓口 宛

【ＴＥＬ】０５０－５５２７－８６５８（受付時間：平日８時 45 分～17 時 30 分）

【ＦＡＸ】０７８－７９１－６３３５

【Ｅメール】 kobe_kyodo_hojyo@os.tempstaff.jp